
主な手数料 （2020年７月１日現在） 総代

23 ユーシンリポート2020

■ATM手数料（1回につき）
項　　　　目 手数料

当金庫
のカー
ド利用

提携金
融機関
のカー
ド利用

平　日
土曜日

日曜日
祝　日

平　日
土曜日

日曜日
祝　日

平日午後6時まで
(土曜午後2時まで）

上記以外の時間帯
(土曜午後5時まで)

午前9時～午後5時まで

平日午前8時45分～午後6時まで
土曜午前9時～午後2時まで

上記以外の時間帯
(土曜午後5時まで)

午前9時～午後5時まで

無　料

110円

110円

110円

220円

220円

440円

440円

660円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

項　　　　目 手数料

代金
取立

その他

水戸手形交換所

水戸手形交換所
以外

送金・振込の組戻料

取立手形組戻料

不渡手形返却料

本支店宛

他行宛

他行宛
普通扱

至急扱

■為替手数料（1件あるいは1通につき）

振込

窓口

自動機
（カード
扱い）

同一店内宛

本支店宛

他行宛

同一店内宛

本支店宛

他行宛電信扱

電信扱

文書扱

3万円未満

3万円以上

3万円未満

3万円以上

3万円未満
3万円以上

3万円未満

3万円以上

3万円未満

3万円以上

3万円未満

3万円以上

3万円未満

3万円以上

330円

550円

330円

550円

660円
880円

660円

880円

無　料

無　料

110円

220円

330円

550円
（注）窓口で視覚障がい者の方から身体障がい者手帳の提示を受けた

場合は、自動機（カード扱）の振込手数料となります。

項　　　　目 手数料

■その他の手数料

550円

1,100円

1,100円

3,300円

1,100円

16,500円

330円

無料

330円

残高証明書　1通

残高証明書
前々月以前

当庫所定様式以外

残高証明書　
監査法人向　1通　

利息証明書

各種融資関係承諾書等

住宅取得控除証明書

1枚以上500枚まで

501枚以上1000枚まで

1001枚以上2000枚まで

2001枚以上
(1000枚毎に330円加算)

証明書発行手数料

項　　　　目 手数料

硬貨入金手数料

硬貨出金手数料
円貨両替手数料

660円

990円

無料

330円

1枚以上50枚まで

51枚以上1000枚まで

1001枚以上2000枚まで

2001枚以上
(1000枚毎に330円加算)

660円

13,200円／年

26,400円／年

硬貨入金契約

硬貨出金契約（円貨両替含む）

硬貨入出金契約（円貨両替含む） 39,600円／年

990円

＜個人＞
■インターネットバンキング

無料

無料

110円

振込手数料

基本料

当金庫本支店間

当金庫同一店舗内

110円

220円

他金融機関あて
330円

550円

3万円未満

3万円以上
3万円未満

3万円以上

3万円未満

3万円以上

項　　　　目 手数料

＜法人＞

無料

無料

1,100円
3,300円

振込手数料

基本料

当金庫本支店間

当金庫同一店舗内

都度振込
総合・給与振込

110円

330円

他金融機関あて
440円
660円

3万円未満

3万円以上
3万円未満

3万円以上
3万円未満
3万円以上

項　　　　目 手数料

※盗難等を理由とする場合は、再発行手数料は無料です。

■再発行手数料
種　　　　類 金　額

通帳・証書・キャッシュカード

ローンカード（法人・個人）

1,100円

1,100円


